
UCHWAŁA NR XLV/468/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 
dzierżawy na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity:  Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
czas nieoznaczony nieruchomości oznaczonych jako:

1) działka nr 46/1 obr. 42 o pow. 0,1312 ha położona przy ul. Menniczej 42 zabudowana budynkiem 
Książnicy Cieszyńskiej z przeznaczeniem na cele statutowe instytucji kultury Książnicy Cieszyńskiej,

2) działki nr 90 i 91/2 obr. 42 o pow. 0,3603 ha położone przy Pl. Teatralnym zabudowane odpowiednio 
budynkiem Teatru i budynkiem magazynowym z przeznaczeniem na cele statutowe instytucji kultury 
- Teatr im. A. Mickiewicza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 9A3120EB-A571-41DE-8685-F5E08AC1DA91. Podpisany Strona 1




